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Starachowickie oddziały najlepsze w województwie

Niezależne badania zespołu ekspertów potwierdziły wysoką jakość usług
medycznych świadczonych przez Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej w
Starachowicach, a w szczególności Oddział Kardiologiczny i Oddział Położniczo –
Ginekologiczny z Salą Porodową. Obydwa oddziały znalazły się na pierwszym
miejscu w województwie świętokrzyskim, zajmując odpowiednio 47. i 29. miejsce w
kraju.

Ogólnopolski Ranking Szpitali i Oddziałów Szpitalnych 2018 opracowany został przez
czasopismo “Menedżer Zdrowia” i wydawnictwo Termedia na zlecenie tygodnika “Wprost”.
Na podstawie kilku tysięcy rozesłanych i przeanalizowanych ankiet wybrano najlepsze
szpitale. Zespół niezależnych ekspertów składający się z pracowników NFZ, profesorów,
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konsultantów wojewódzkich i krajowych stworzył system wag i algorytmów, na podstawie
których oceniono oddziały. Brano pod uwagę m.in. zakres diagnostyki dostępnej w szpitalu,
liczbę wykonywanych procedur leczniczych, współczynnik zakażeń pooperacyjnych, a także
liczbę lekarzy ze specjalizacją z danej dziedziny medycyny zatrudnionych w oddziale.

Nadsyłane odpowiedzi były weryfikowane przez współpracujących z wydawnictwem
Termedia i „Menedżerem Zdrowia” ekspertów, a dane przekazane przez szpitale
selektywnie porównano z danymi Narodowego Funduszu Zdrowia. Na podstawie
otrzymanych odpowiedzi stworzono listę najlepszych oddziałów w kraju. W pierwszej
kolejności Tygodnik „Wprost” opublikował częściowe wyniki Ogólnopolskiego Rankingu
Szpitali i Oddziałów Szpitalnych 2018 dotyczące ginekologii, kardiologii, kardiochirurgii i
urologii, a także chirurgii onkologicznej i hematoonkologii. Starachowicki szpital otrzymał
zaproszenie do udziału w rankingu w zakresie dwóch pierwszych specjalności.

Oddział Położniczo-Ginekologiczny z Salą Porodową starachowickiego szpitala zajął 29
miejsce w kraju ex aequo z Oddziałem Ginekologii i Położnictwa z Pododdziałami Patologii
Ciąży i Ginekologii Onkologicznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NMP w
Częstochowie oraz Oddziałem Położniczo-Ginekologicznym z: Pododdziałem
Ginekologicznym, Pododdziałem Porodowym, Pododdziałem Położnictwa, Perinatologii i
Rozrodczości Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu zdobywając 103 punkty. W Rankingu
znalazły się jeszcze dwa oddziały ginekologiczne
z województwa świętokrzyskiego ze Staszowa na 39. miejscu oraz Końskich na 58 miejscu.

Oddział Kardiologiczny Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej uplasował się na 47
miejscu w kraju wraz z Oddziałem Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego Oddziału
Kardiologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie uzyskując 142,5 pkt.
Starachowicka kardiologia zajęła pierwsze miejsce w województwie świętokrzyskim. Na 53.
miejscu uplasował się Oddział Kardiologiczny ze Szpitala Specjalistycznego im. Św. Łukasza
z Końskich.

W najbliższym czasie zostaną opublikowane raporty Ogólnopolskiego Rankingu Szpitali i
Oddziałów Szpitalnych 2018 w zakresie ortopedii i okulistyki.
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